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Innholdsrik enebolig med  
panoramautsikt og gode  
solforhold. Attraktiv  
beliggenhet 
Velkommen til Andrénbakken 28! Flott enebolig med panoramautsikt  
og hybel på attraktive Blakstad/  Vettre i Asker. Eiendommen har en  
meget god beliggenhet med gode solforhold, flott utsikt og stor  
skjermet veranda mot nord og vest. Barnevennlig med flott  
opparbeidet hage.

‑‑ Panoramautsikt, gode solforhold og kveldssol
‑ Fire soverom og to stuer 
‑ Tre bad, ett fra 2024
‑ Hybel 
‑ Dobbelgarasje med tak fra 2024 og elbillader
‑ Veletablert og attraktivt boområde 
‑ Gang‑/sykkel avstand til Vollen sentrum
‑ Badestrender i umiddelbar nærhet
‑ Bussholdeplass kun 4 minutter gange
‑ Hurtigbåt fra Vollen til Aker Brygge på 25 min
‑ Fine sykkel‑ og turstier
‑ Sokner til Blakstad barneskole og Vollen ungdomsskole
‑ Kort vei til flere barnehager 
‑ 200 meter til søndagsåpen nærbutikk 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 9 900 000,‑
Omkostn.: Kr 248 850,‑
Total ink omk.: Kr 10 148 850,‑
Selger: Tanja Holstad Løken
 Morten Løken

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1955
BRA‑i/      BRA Total  223/      267 kvm
Tomtstr.: 1148.7 m²
Soverom: 4
Gnr./      bnr. Gnr. 63, bnr. 93
Oppdragsnr.: 1110250131

Petter Mamen‑Lund
Daglig leder /       Partner/       Eiendomsmegler MNEF

Mobil 916 14 722
E‑post petter.mamen‑lund@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 223 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 267 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 82 m² Vaskerom, 2 boder, gang med oppbevaring | U.etg hybel: 1 soverom,  
kjøkken/  stue og bad

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Entrè, 2 bad, 1 soverom, stue, spisestue og kjøkken
BRA‑e: 31 m² Garasje
BRA‑e: 13 m² Redskapsbod

2. etasje
BRA‑i: 36 m² Loftstue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmåling er utført med laser. Kontrollmålt i ArchiCad 26. Det er bruken på  
befaringtidspunktet som definerer P‑rom og S‑rom. (utdaterte begrep) Rommene kan  
likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.  
Arealoppmåling baserer seg de arealer som er måleverdige ihht målreregler og  
hensyntar ikke evt. endringer av romdefinisjoner ihht godkjente tegninger.

NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis arealet uten desimaler. Det benyttes  
matematiske avrundingsregler. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling  
etter ferdigstillelse, vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på  
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byggetegninger. Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil  
bygningssakkyndig ikke kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult,  
og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.

Hybel på 42 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1148.7 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og pent opparbeidet hage i barnevennlig område, nærhet til skole, barnehage og  
offentlig kommunikasjon. Trappeadkomst til boligen. 

Beliggenhet
Andrenbakken 28 ligger i et attraktivt og hyggelig boligområde på Vettre i Asker.  
Området er barnevennlig og byr på kort vei til fjorden med badestrender, havner og  
flere boltreplasser. Kort vei til marka med fine turområder og preparerte skiløyper.  
Området kjennetegnes av et trygt bomiljø med gode oppvekstsvilkår.

Fra eiendommen er det kort vei ned til sjøen med Blakstadtangen båthavn og  
Sjøvollbukta med Tørkopp via kyststien. Kyststien er også super om man er glad i å  
løpe eller gå tur, enten ut mot Konglungen eller mot Vollen og Slemmestad. I Vollen  
sentrum er det restauranter, kafeer, gallerier, legekontor og helsestasjon. På Vollen  
Marina er det et yrende båtliv, hvor man kan nyte ett godt måltid eller ett kaldt glass  
med drikke på varme sommerdager. Her er det også mulighet for leie av båtplass.  
Vollen er fra gammelt av kjent for skipsbygging, fruktdyrking og gartneridrift. 
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